«Малиди» Частное торгово-производственное унитарное предприятие

211400 г. Полоцк, проспект Ф. Скорины, д.14, пом.32, к.2, УНП: 391611948

www.алкотестер.бел.  е-mail: sales@malidi.by тел.+375214430202

                                     Директору предприятия

Коммерческое предложение

Частное торгово-производственное унитарное

предприятие «Малиди» является производителем

зарядных устройств «CLDP» для цинк-никелевых Zn-Ni

(или никель-цинковых Ni-Zn) аккумуляторов АА/ААА, и

первым импортером цинк-никелевых Zn-Ni

аккумуляторов C.L.D.P. AA 2500 мВтч, 1.6 В.

Производимые нами зарядные устройства «CLDP»

имеют Сертификат соответствия ЕАЭС и выпускаются в

двух вариантах исполнения: Модель CLA23U

предназначена для зарядки 1-2 цинк-никелевых Zn-Ni

аккумуляторов АА/ААА, а модель CLA42U

предназначена для зарядки 1-4 цинк-никелевых Zn-Ni

аккумуляторов АА/ААА.

Преймущества производимых нашим предприятием зарядных

устройств «CLDP» для цинк-никелевых Zn-Ni аккумуляторов:

▪ Сертификат соответствия ЕАЭС

▪ предназначены для зарядки только Zn-Ni (Ni-Zn) аккумуляторов

▪ независимая зарядка от 1 до 4 (от 1 до 2) аккумуляторов

одновременно

▪ светодиодная индикация этапов зарядки

▪ защита от перезаряда, переполюсовки и короткого замыкания

▪ питание от зарядного устройства (адаптера) 220V (не входит в

комплектность зарядного устройства «CLDP» ) через кабель USB Type-C 5В

постоянного тока 1А-2А (DC 5V 1А/2A) (входит в комплектность зарядного

устройства «CLDP»).

Цинк-никелевые Zn-Ni (или никель-цинковые Ni-Zn) аккумуляторы являются

относительно новым типом перезаряжаемых аккумуляторных батареек. Они

являются  хорошей заменой никель-кадмиевых (Ni-Cd) и никель-металлогидридных

(Ni-Mh) аккумуляторов, а так же алкалиновых батареек, так как имеют высокое

напряжение, большое количество циклов перезаряда и высокие разрядные токи.

Комплектность зарядных устройств «CLDP»: зарядное устройство, кабель USB

Type-C 5В, руководство по эксплуатации.

Стоимость зарядного устройства «CLDP» CLA23U составляет 27,6 руб. с

НДС, стоимость зарядного устройства «CLDP» CLA42U составляет 39 руб. с

НДС.

С уважением,

Директор          П.П.Платов

http://www.алкотестер.бел/
mailto:info@malidi.by
mailto:info@malidi.by
mailto:info@malidi.by
mailto:info@malidi.by